
 
 

Сельская Дума 

муниципального образования 

сельское поселение село Совхоз «Победа» 

Р Е Ш Е Н И Е 
с. Совхоз «Победа» 

 

от 08 июня 2017 года                                                                                                          № 21 

 

Об установлении тарифа на услугу по вывозу твердых бытовых отходов, 

оказываемую МУП «ЖКХ «Победа» для жителей, проживающих сезонно  

на территории сельского поселения село Совхоз «Победа» 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев 

расчеты, представленные муниципальным унитарным предприятием «Жилищно-

коммунальное хозяйство «Победа» (приложение № 1 к настоящему решению), Сельская 

Дума поселения   Р Е Ш И Л А: 

1. Утвердить с 01 августа 2017 года тариф на вывоз твердых бытовых отходов для 

жителей, проживающих сезонно, в размере 1200 руб.00 коп. с одного домовладения, вне 

зависимости от наличия регистрации. 

              2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию. 

 

 

 

Глава сельского поселения                                                                                Н.Н.Степанов 



 

Приложение № 1 к решению Сельской Думы сельского поселения село Совхоз 

«Победа» № 21 от 08.06.2017 г. 

 

Расчет стоимости вывоза и утилизации ТБО на территории сельского поселения 

село Совхоз «Победа» для жителей, проживающих сезонно, для МУП «ЖКХ 

«Победа» 

 

Среднее 

количество 

человек, 

проживающих на 

территории 

сельского 

поселения, на 1 

домовладение 

Количество 

месяцев на сезон 

Тариф на вывоз 

ТБО для жителей, 

проживающих на 

территории 

сельского 

поселения на 1 чел. 

Тариф для 1 

домовладения 

4 человека 6 месяцев 50,00 руб. 1200 руб. 00 коп. 

 


